台灣婦女泌尿暨骨盆醫學會 函

受文者：全體會員
速別：最速件
密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國98年10月12日
發文字號：婦泌骨（98）字第042號
附件：如文
主旨：擬舉辦九十八年度台灣婦女泌尿暨骨盆醫學會及台灣尿失禁防治協會學術論文聯合發表會暨論文獎競賽通知。

說明：

一、本會擬訂於98年12月26日（星期六）與台灣尿失禁防治協會合辦學術論文聯合發表會暨論文獎競賽，敬請踴躍投稿。

二、論文摘要之截稿日期為98年12月04日(星期五)17:00止，預計12月11日(星期五)通知論文審查結果。

三、本會收到稿件會立即e-mail回函告知已收到。如未收到三天內，請來電02-2100-2440確認，以免遺漏稿件。

四、隨函附上論文投稿須知及論文獎競賽規則，敬請踴躍投稿。
正本：台灣尿失禁防治協會、台灣婦女泌尿暨骨盆醫學會
副本：台灣尿失禁防治協會全體會員、台灣婦女泌尿暨骨盆醫學會全體會員
 理事長  蘇聰賢
TUGA ＆ TCS學術論文聯合發表會

九十八年度學術論文投稿須知
1. 投稿方式：一律以電子檔案投稿電傳(E-mail)檔案，E-MAIL主旨請註明＜發表會－論文投稿＞（請確定無電腦病毒）。
2. 收稿通知方式：本學會將會在收到稿件後立即E-mail回函告知；三天內未收到回函，敬請來電(02)2100-2440確認，以免遺漏稿件。
3. 內文格式：須含研究目的（Purpose）、材料與方法（Materials and Methods）、結果（Results）及結論（Conclusion），如範本。

4. 邊界設定：上下左右各空1.5公分。
5. 打字規則：

(1)除題目以14級字外，餘皆以12級字繕打；字體選擇，中文用標楷體，英文用Times New Roman。
(2)格式段落對齊方式-左右對齊。
(3)格式段落行距-固定行高18pt。
(4)段落標題加黑，如Purpose。
(5)摘要內容中英文不拘，惟演講題目、作者姓名及服務單位，請用全名，中、英文並書。
(6)主講者姓名下方請加註橫線。

(7)作者分屬不同服務單位，請於姓名及單位旁加註1、2、3等上標字。

(8)頁尾註明聯絡電話、傳真或電子信箱。
6. 發表方式：單槍投影機。
7. 發表時間：每篇15分鐘（演講12分鐘、Q＆A 3分鐘）
8. 電子信箱：tuga@tuga.org.tw

9. 截止收件日：98年12月04日(星期五)17:00截止收件，以E-mail日期為憑。逾期恕不受理。

10. 投稿摘要之接受與否及發表方式，本會保有決定權。一經錄取後，不得無故
 取消或變更。預計12月11日(星期五)通知論文審查結果。

膀胱出口部分阻塞病人的逼尿肌中粒線體之形態學及形態測定分析與其尿流動力研究間之關係--14級＜範例＞
      盧星華、魏耀揮1、張心湜、林登龍、陳光國、楊安航--12級
台北榮民總醫院外科部泌尿外科,病理部超顯微暨分子病理科
       國立陽明大學醫學院臨床醫學研究所, 1生化系及細胞暨分子生物研究中心--12級
Morphological and Morphometric Analysis of Human Detrusor Mitochondria with Urodynamic Correlation After Partial Bladder Outlet Obstruction--14級
Shing-Hwa Lu, Yau-Huei Wei1, Luke S. Chang, Alex T. L. Lin,

     Kuang-Kuo Chen and An-Hang Yang --12級
Divisions of Urology, Department of Surgery and Ultrastructural and Molecular Pathology, Department of Pathology, Taipei Veterans General Hospital; 1Institute of Clinical Medicine,

School of Medicine and Department of Biochemistry and Center for Cellular and Molecular Biology, National Yang-Ming University, Taipei, Taiwan, R.O.C --12級
Purpose:
We correlated ultrastructural changes in mitochondria in the human detrusor with the severity of partial bladder outlet obstruction on urodynamics.

Materials and Methods:
We recruited into the study 52 men with and without bladder outlet obstruction symptoms. The severity of partial bladder outlet obstruction was determined by pressure flow study….

Results:
Mitochondrial damage score and mean mitochondrial volume strongly correlated with the urodynamic severity of partial bladder outlet obstruction….,

Conclusion:
Detrusor mitochondrial swelling and structural destruction increased with the severity of partial bladder outlet obstruction……--12級
主講人電話：                 手機：             電子信箱：
論文發表與競賽規則
· 台灣婦女泌尿暨骨盆醫學會優秀論文獎：
    取三名，將頒發獎狀及獎金。獎金各2萬元、1萬元、5千元。
· 論文內容：凡Incontinence & Pelvic Floor Dysfunction相關論文，未投稿或已投稿，但尚未接受發表者均可報名參加

· 發表方式：使用投影簡報方式報告，請於接獲接受口頭報告通知後,於98年12月18日(星期五)前將相關資料電子檔(PowerPoint)寄至TUGA秘書處。

· 本會各場次均提供使用Windows XP作業系統之電腦與單槍投影機，其餘器材由發表者自行準備。
· 發表語言：中、英文皆可
· 報告內容：依Purpose, Materials and Methods, Results, Discussion, Conclusion順序.

· 每篇論文發表時間總共12分鐘，另外3分鐘接受提問，每發表完一篇文章即進行提問與答覆。按鈴規則：論文發表時間屆滿前兩分鐘響鈴一短聲，時間屆滿時響鈴一長聲。
· 評分要項：1.論文對骨盆泌尿醫學發展之重要性與貢獻(55%)；2.簡報資料內容之清晰度與設計(15%)；3.口齒清晰度與台風(15%)；4.報告時間控制精準度(15%)。

地址：104台北市中山北路二段99號6樓

電話：(02)2100-2440

傳真：(02)2100-2315

e-mail：tuga@tuga.org.tw

聯絡人：陳誼瑄小姐